Europea de
Titulizacién

totedad Gestora de Fondos de Titubzackin

FECHA DE PAGO / Payment date

Periodo de Interés /
Interest accrual period

Determinacién Interes Nominal
Nominal Interest Calculation

Euribor 3 meses / 3 Month Euribor
Margen / Margin

Tipo de interes aplicable / Interest rate

Numero de Bonos / N.Bonds
Nominal / Face value

Liquidacién de Intereses
Interest Payment

Base / Day count fraction

Intereses Brutos / Gross
Interest
Neto / Net

Act /

Retencion / Withholding tax

Amortizacion de Principal
Principal Redemption

Amortizacion / Redemption

EUROPEA DE TITULIZACION, S.A., S.G.F.T

BANCAJA 6 FTA

(CIF.: V-83829614)

DETERMINACION Y CALCULO INTERES NOMINAL, INTERESES Y AMORTIZACION
APLICABLE A LOS BONOS

20.08.2015

desde / Fromr 20.05.2015

hasta / To
plazo / Term

18.05.2015

(Euros)

(Euros)
360

20%

(Euros)

20.08.2015
92

Determining and Calculating Bond Nominal Interest, Interest and Amortisation

(incluido) / (included)
(excluido) / (excluded)
dias / days

Bonos Serie A2

Bonos Serie B

Bonos Serie C

Series A2 Bonds

Series B Bonds

Series C Bonds

E£S50312885017 ES0312885025 ES0312885033
-0,011% -0,011% -0,011%
0,250% 0,650% 1,300%
0,239% 0,639% 1,289%
Bono Serie Bono Serie Bono Serie
Bond Class Bond Class Bond Class
17.836 1.196 468
15.877,93 283.198.759,48 32.541,42 38.919.538,32 34.855,64 16.312.439,52

9,70
1,94
7,76

173.009,20
34.601,84
138.407,36

A determinar/to be determined

C/ Lagasca, 120 -MADRID, SPAIN - Tel. (34) 91 411 84 67 - Fax (34) 91 411 84 68
http://www.edt-sg.com/

info@edt-sg.com

53,14
10,63
42,51

63.555,44
12.713,48
50.841,96

114,82
22,96
91,86

53.735,76
10.745,28
42.990,48

A determinar/to be determined A determinar/to be determined




